

Salon Ursynów

Kraftmann Automation
ul. Maryli 19
02-842 Warszawa

Kom. +48 602 338 544
Czynne: Pn.-Pt. 10:00-18:00
oraz Nd. 10-16



ViewSonic®

Nazwa **Monitor do ściany video Viewsonic Slim
Narrow Bezel for Seamless Video Wall
Installations CDP4262-L**

Cena **6 800,01 zł**

Producent **Viewsonic**

OPIS PRODUKTU

Monitor do ściany video Viewsonic Slim Narrow Bezel for Seamless Video Wall Installations CDP4262-L ViewSonic CDP4262-L jest wyświetlaczem LED 42 " komercyjnym przeznaczonym do użytku przez 24 godziny na dobę, 7 dni w tygodniu. Trwały i niezawodny wyświetlacz jest przeznaczony dla środowisk, w których wymagana jest wysoka jasność. Wyposażony w wąską ramkę 15.8mm, rozdzielczość 1080p Full HD, 700-nit wysokiej jasności, technologię obrazu SuperClear, a także podwójne 10W głośniki stereofoniczne, CDP4262-L zapewnia ostre, żywe obrazy z niesamowitym dźwiękiem dla lepszej jakości wiadomości multimedialnych. Wszechstronne opcje połączeń to wejścia HDMI, DisplayPort, DVI, D-Sub, YPbPr, CVBS dla łatwej instalacji i sterowania różnymi urządzeniami HD. Wyjścia obejmują zintegrowany port DVI oraz RS232 z IR pass-through, aby obsługiwać konfigurację do 5x5 wyświetlaczy połączonych łańcuchowo w łatwą do zarządzania ścianę wideo. Wszechstronne opcje połączeń to HDMI, DisplayPort, DVI, D-Sub, YPbPr i CVBS dla łatwej instalacji i sterowania różnymi urządzeniami HD. Zapewnienie terminowego udostępniania informacji publicznej jest łatwe dzięki funkcji planowania zawartości, dzięki czemu CDP4262-L idealnie nadaje się w miejscach transportowych o dużym natężeniu ruchu, hotelach, centrach handlowych oraz obiektach edukacyjnych.

Kluczowe cechy:

Wyświetlacz Full HD 1080p do komercyjnych zastosowań multimedialnych HD 700-nitów nadaje się idealnie do zastosowań wymagających wysokiej jasności
Wąska konstrukcja ramki (15.8mm) maksymalizuje wrażenia wizualne
24/7 do instalacji komercyjnych w układzie poziomym i pionowym

Bezręczne podświetlenie LED zmniejsza zużycie energii

Technologia SuperClear (szeroki kąt widzenia) zapewnia dokładne i żywe kolory widzialne pod prawie każdym kątem

Uniwersalne porty I / O: HDMI, DisplayPort, DVI, CVBS, YPbPr (YCbCr), VGA i RS232 dla łatwego podłączenia do różnych urządzeń

Obsługuje RS232 IR pass-through dla aktualizacji / zarządzania ustawień wyświetlania

1-letnia gwarancja

Wyświetlacz LED ViewSonic CDP4262-L posiada wąską ramkę 15.8mm. Ta elegancka, wąska ramka maksymalizuje wrażenia wizualne odbiorców, dzięki czemu CDP4262-L jest idealnym wyborem dla digital signage oraz instalacji ściennych wideo.

Z wysoką jasnością 700-nit CDP4262-L zapewnia wspaniałą jakość kolorów nawet w jasnym otoczeniu.

Zaprojektowany dla środowisk wymagających wyświetlaczy o wysokiej jasności

Korzystając z funkcji IR pass-through, można teraz tworzyć łańcuch sterowania na podczerwień, gdzie jeden kontroler jest w stanie dostosować ustawienia na wielu monitorach ściany wideo. Za pomocą jednego pilota zdalnego sterowania można wyświetlać najnowsze informacje.

Certyfikat ENERGY STAR 6.0, CDP4260-TL wykorzystuje podświetlenie LED, jest energooszczędny i zużywa 35% mniej energii niż konwencjonalne wyświetlacze CCFL. To zapewnia niższy całkowity koszt posiadania, wraz z wyższym ROI, co czyni ten wyświetlacz wspaniałą inwestycją długoterminową.

Żywość do 50.000 godzin sprawia, że profesjonalny wyświetlacz komercyjny CDP4260-TL jest przeznaczony do niezawodnego, ciągłego 24/7 użytkowania. CDP4260-TL posiada również ochronę cieplną (monitorowanie) i funkcję wygaszacza ekranu dla zwiększenia niezawodności i trwałości.

ViewSonic CDP4262-L wyświetla zawartość w rozdzielczości 1920x1080 Full HD. 700-nit wysokiej jasności zapewnia doskonałą wydajność pikseli i realistyczne kolory. To wszystko dostarcza niesamowitych wrażeń podczas oglądania.

Technologia SuperClear poprawia jakość obrazu, zapewniając 178-stopniowe pionowe i poziome kąty widzenia. Odbiorcy docelowi oglądają dokładne, żywe kolory o stałym poziomie jasności patrząc na ekran z góry, z dołu, z przodu lub w boku, bez zniekształceń lub rozkładu.

ViewSonic CDP4262-L jako wyświetlacz komercyjny posiada interfejs przyjazny dla użytkownika za pośrednictwem menu ekranowego (OSD). Funkcje konfiguracji ekranu to: czas i data, ustawienia powtarzania i odtwarzania losowego, a także ustawienia źródeł zawartości dla różnych wejść.

CDP4260-TL posiada również funkcję zegara z 7-dniowym harmonogramem, jak również funkcje PIP / POP (Picture in Picture)

Ze zintegrowanym wyjściem DVI, CDP4262-L obsługuje konfigurację łańcuchową 5x5 dla instalacji wielu wyświetlaczy. Ponieważ tylko jeden z wyświetlaczy musi być podłączony do źródła zawartości, instalacja i konserwacja są ograniczone. Ponadto transmisja sygnału 1080p jest obsługiwana w konfiguracji łańcuchowej.

Wejście i wyjście RS232 wraz z funkcją IR pass-through zapewnia łatwe i efektywne zarządzanie konfiguracjami wielu monitorów z jednego pilota zdalnego sterowania. Za pomocą wyjścia RS232, konfiguracje połączonych łańcuchowo wyświetlaczy mogą być zarządzane za pomocą monitora głównego CDP4262-L

Wszechstronny wybór wejść, w tym HDMI, DVI, DisplayPort, CVBS, YPbPr (YCbCr) i VGA pozwala łatwo podłączyć i korzystać z różnych urządzeń cyfrowych. Dodatkowo, instalacja wyświetlacza jednorazowa i funkcja setup oznacza ustawienia preferowanego źródła nie są tracone.

CDP4260-TL może być montowany (VESA 400mm x 200mm / 200mm x 200mm) w orientacji pionowej lub poziomej.

Podwójne głośniki stereo 10W, dostarczające krystalicznie czysty dźwięk, sprawiają, że CDP4262-L łączy efektywne treści multimedialnych z wysokiej jakości efektami dźwiękowymi, zapewniając wrażenie audio-wideo dla odbiorców.

CDP4262-L posiada zintegrowane połączenie RJ45, który pozwala zdalnie skonfigurować i zarządzać zawartością wyświetlacza z komputera PC lub laptopa. Można zdalnie włączyć lub wyłączyć wyświetlacz lub wyregulować głośność i inne ustawienia, za pomocą interfejsu ekranowego przyjaznego dla użytkownika.

Korzystając z funkcji IR pass-through, można teraz tworzyć łańcuch sterowania na podczerwień, gdzie jeden kontroler jest w stanie dostosować ustawienia na wielu monitorach ściany wideo. Za pomocą

jednego pilota zdalnego sterowania można wyświetlać najnowsze wiadomości z kampanii.

Wymiary:

Product Dimensions (W x H x D) without stand: 38.0" x 22.0" x 2.7"